Virgilio: quasi hic ita gloriaretur gestando speculum: quod deuicto  
Othone rapuisset: Ut apud Virgilium se Turnus iactat q̄ hastam er  
ripuerit actori arunco. Sūt enim hi Virgilio uersus.

Ex in quæ mediis ingenti adnixa colūnæ  
Aedibus astabat ualidam ui corripit hastam:  
Actoris arunci spoliū: quassatq; tremetem Vociferans.

Annalibus atque recenti historia. annales hoc distant ab historia:  
Ut Gelius ait. Quod recte annales historias appellare potes: Sed nō  
continuo quicquid historia fuerit annales appellaueris. Sunt enim  
annales quando res gestæ seruato cuiusq; anni ordine memoriæ tra  
duntur. Historia uero quæcunq; rei gestæ narratio. dicitur autem hi  
storia ab ἱστορῶ uerbo græco: dum pro eo capitur significato: quod  
est uetera narro. Sarcina. q̄ inter cæteras sarcinas militares specu  
lum gerebatur. Ciuilis belli. quæ inter Othonem & Vitellium ge  
sta sunt bella ciuilia dicta sunt & bebricenses. Nimirum summi  
ducis est occidere galbam. acris & uehemens ironia in Othonem: cū  
mordaci relatione contrariorum. Et curare cutem summi constā  
tia ciuis. Otho quotidie faciem rasitabat ac pane madido liniebat:  
Idq; instituit a prima lanugine: ut barbatus nunquam esset: quam rē  
poeta criminatur. Bebrici campo. Bebricum Plurarchus oppi  
dum iuxta Cremonam dicit esse: Cornelius tacitus inter Veronā Cre  
monamq; situm duabus romanis cladibus notum infaustumq; uicū  
esse tradit. Illud addimus ab eodem auctore tradi: eo die quo Bebri  
aci male per Othonis milites pugnatum est auem inusitata facie: a  
pud regium Lepidi celebri luco confedisse: Nec deinde cetū homi  
num: aut circunuoletantium alitum territam. pulsamue: donec otho  
se ipsum interficeret: Id quod Plinius auium naturam & historiam  
describens: commemorat: sic dicens. Venerunt in Italiam Bebricen  
sibus bellis ciuilibus trans Padum & nouæ aues: Ita enim adhuc uo  
cantur: turdorum specie: paulum infra columbas magnitudine: quæ  
locum superioribus annis Grammaticus quidam in hanc lectionem  
peruertit: uenerunt in Italiam bebrici Bodriacenses aues: & noui cor  
rectores: cum nobile opus Romæ imprimeretur: confusam & insul  
sam hanc lectionem iusserunt imprimi. Spolium palati. imperiū  
Romanum: nam palatium domus imperatoria erat: dicta a palante:  
uel a palantio oppido Archadiæ: Ut Plinius scribit. Semiramis.  
Nini uxor: quæ mortuo marito regnū Assyriorū gubernauit: Ama  
uit autem equum usq; i coitum (ut Iuba auctor est. De hac plura di  
cerem: nisi a priscis historicis celebrata mulier foret. Cleopa  
tra. Regina Aegypti: quam primo. G. Cæsar: mox Antonius ada  
mauit: Repudiataque altera Marcellarum. classe parata: bellum